

Perusopetuksen opetussuunnitelma 1.8.2016 / päivitys 1.8.2020

233/12.00.01/2017

Sivistyslautakunta 11.06.2020 § 53

Uudet perusopetuksen opetussuunnitelmat otettiin käyttöön 1.8.2016 alkaen kaikissa kouluissa vuosiluokilla 1–6. Perusopetuksen ylemmät vuosiluokat ottivat opetussuunnitelmat käyttöön porrastetusti: 7. vuosiluokat ottivat uudet opetussuunnitelmat käyttöön 1.8.2017, 8. vuosiluokat 2018 ja 9. vuosiluokat 2019.

Paikallista opetussuunnitelmaa voidaan tarpeen mukaan myös tarkentaa myöhemmin. Tarkoitus on, että opetussuunnitelma on elävä ja joustava opetuksen ja koulun toiminnan tuki.

Opetussuunnitelman perusteista suurin osa koostuu oppiaineiden tavoitteiden ja sisältöjen kuvauksesta, jotka kytkeytyvät arvoperustan, oppimiskäsityksen ja toimintakulttuurin linjausten kuvaukseen. Opetussuunnitelman on tarkoitus mahdollistaa koulun toimintakulttuurin ja koulupedagogiikan uudistamisen, jolloin oppimisprosessista tulee laadukas ja oppimistuloksista paremmat.

Opetussuunnitelmatyöryhmä on lukuvuoden aikana kokoontunut ja päivittänyt Euran kunnan perusopetuksen opetussuunnitelmaa seuraavilta osilta:

Luku 6 arviointi on päivitetty uusien valtakunnallisten linjausten mukaiseksi.

Ortodoksiuskonnon ja elämäkatsomustiedon opetussuunnitelma on päivitetty uusien linjausten mukaiseksi.

Yläkoulun valinnaisaineiden opetussuunnitelma on päivitetty.

Valmistavan opetuksen opetussuunnitelma on päivitetty.

Lisäksi kesän aikana päivitetään valtakunnalliseen osioon tulleet uudet linjaukset ja tekstikorjaukset.

Esityslistan liitteenä valmistavan opetuksen, yläkoulun valinnaisaineiden, ortodoksiuskonnon ja elämäkatsomustiedon sekä oppilaan oppimisen ja osaamisen arvioinnin päivitetty opetussuunnitelmat.

Valmistelu- ja lisätiedot: opetuspäällikkö Jaakko Laeslahti, puh. 044 422 4791.

Ehdotus

Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta hyväksyy päivitetyn opetussuunnitelman osiot otettavaksi käyttöön 1.8.2020 alkaen.

Päätös

Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
